



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 28 stycznia 2015

18/15

AKTUALNOŚCI:

ZMIANY W EDUKACJI

Kryteria naboru do samorządowych przedszkoli oraz składanie wniosków o przyjęcie do publicznych przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych - o tym dyskutowali radni z Komisji Edukacji.

Zmiany w Ustawie o systemie oświaty spowodowały falę zmian w funkcjonowaniu szkół w całym kraju. W związku z tymi nowelizacjami prezydent miasta przygotował zarządzenie w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały w sprawie składania wniosków o przyjęcie do publicznych przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków od roku szkolnego 2015/2016. Projekt uchwały zakłada zniesienie ograniczenia liczby składanych wniosków do wyżej wymienionych placówek oświatowych.

- Takie rozwiązanie przyczyni się do większej swobody w wyborze najkorzystniejszych przedszkoli i szkół. Ponadto przyjęte rozwiązanie zmniejszy ryzyko, iż kandydat nie zostanie przyjęty do żadnego przedszkola/szkoły. – mówiła Anna Korfel-Jasińska, Dyrektor Wydziału Edukacji. Inne zdanie na ten temat miała radna Teodozja Maliszewska. Jednym z głównych argumentów, jakie podniosła radna było nieograniczona liczba miejsc w klasach, szczególnie w prestiżowych liceach. – Boje się, że dobre licea będą prosperować tak jak teraz, ale te słabsze mogą nawet zostać zamknięte, ze względu na małe zainteresowanie – powiedziała Teodozja Maliszewska. Radna stwierdziła także, że taki sposób rekrutacji utrudni dostanie się uczniów do szkół, do których

chcieliby chodzić. Innego zdania była radna Małgorzata Jantos, która stwierdziła, że takie rozwiązania rozszerzają możliwości uczniom i rodzicom.

Podobnie dyskutowano na temat kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego. W przypadku większej liczby kandydatów niż liczba miejsc w przedszkolu na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego brane są pod uwagę łącznie następujące kryteria ustawowe:

- wielodzietność rodziny kandydata,
- niepełnosprawność kandydata,
- niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata,
- niepełnosprawność obojga rodziców kandydata,
- niepełnosprawność rodzeństwa kandydata,
- samotne wychowywanie kandydata w rodzinie,
- objęcie kandydata pieczęcią zastępczą.

Jeśli przedszkole dysponuje wolnymi miejscami, to może przeprowadzić drugi etap rekrutacji i w tym celu powstały wytyczne, które ujednolicią ten proces. Według nowych wytycznych do przedszkoli samorządowych w drugim etapie rekrutacji będą przyjmowane dzieci, według niniejszych kryteriów:

- Dzieci obojga rodziców pracujących/studiujących w systemie stacjonarnym,
- Czas pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie,
- Przedszkole wskazane we wniosku jest najbliżej położonym od miejsca zamieszkania dziecka/miejsca pracy jednego z rodziców przedszkolem,
- Dziecko, którego rodzice odprowadzają podatek dochodowy w Gminie Miejskiej Kraków,
- Rodzeństwo dziecka kontynuującego wychowanie przedszkolne w przedszkolu pierwszego wyboru,
- Dziecko uczęszczające wcześniej do żłobka - placówki opieki nad dzieckiem do lat 3 zarejestrowanej w Gminie Miejskiej Kraków.

Radni mimo niepewności, co do kształtu niektórych zapisów pozytywnie zaopiniowali powyższe projekty uchwał. (KMM)

WSPARCIE DLA „DAMY...”

„Dama z gronostajem” Leonarda da Vinci czy „Krajobraz z miłosiernym Samarytaninem” Rembrandta, to najcenniejsze zbiory w kolekcji Fundacji Książąt Czartoryskich, a także najwspanialsze dzieła sztuki będące własnością Polaków. Fundacja XX. Czartoryskich posiada w swojej kolekcji wiele dzieł będących skarbnicą kultury światowej i dziedzictwa narodowego. Jednak ze względu na przedłużający się remont, nie wiadomo kiedy będą dostępne dla zwiedzających.

Remont siedziby Muzeum XX. Czartoryskich trwa od 2011 roku, jednak wbrew zapowiedziom najprawdopodobniej nie zostanie ukończony w 2015 roku. Od dłuższego czasu fundacja boryka się z problemami finansowymi. Dlatego prezesi Zarządu Fundacji zaapelowali do władz Krakowa o wsparcie finansowe oraz poparcie starań o powołanie do życia nowego Muzeum XX. Czartoryskich, a także utworzenie możliwości zawiązania z Fundacją partnerstwa publiczno-prywatnego. Fundacja spotyka się z oporem ze strony Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie powołania do życia nowej instytucji kultury. Dlatego wsparcie władz lokalnych w tej sprawie jest bardzo ważne dla istnienia Muzeum. Mimo trudnej sytuacji Fundacja kontynuuje w oparciu o dotacje Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa i własne środki, prace remontowe, budowlane i konserwatorskie w budynkach muzealnych. W 2014 roku wykonano hydroizolację piwnic pałacu za ponad 470 tys. zł, prace konserwatorskie w klatkach schodowych za prawie 360 tys. zł oraz wyremontowano za prawie 270 tys. zł dachy Baszt Stolarskiej i Ciesielskiej. Fundacja stara się o udzielenie wsparcia finansowego od Gminy Miejskiej Kraków na konieczny remont Arsenалу, a potrzeba kwota to 1 mln 463 tys. 645 zł.

Rady Krzysztof Durek zaapelował do przewodniczącej Komisji Kultury i Ochrony Zabytków i prezydenta o zaproszenie na posiedzenie Komisji Małgorzaty

Omilanowskiej, Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego. – Sytuacja Fundacji XX. Czarторыskich jest niepokojąca, szczególnie, że jest to sprawa dotycząca nie tylko Kraków, ale całą polską kulturę. Należy doprowadzić do rozmów pomiędzy Fundacją, Ministerstwem a władzami Krakowa – mówił radny Krzysztof Durek. (KMM)

RADNI INTERPELOWALI

Niektóre spośród interpelacji złożonych przez radnych podczas 6. sesji Rady Miasta Krakowa.

Małgorzata Jantos

- Interpelacja będzie dotyczyć spraw kultury obyczajów i obyczajności, czyli przygotowania do budowy toalety na Rondzie Mogilskim. Sprawa od wielu lat jest niezakończona, wymyka się nam, dlatego proszę o odpowiedź na piśmie jak wygląda przygotowanie do budowy toalety na Rondzie Mogilskim – apelowała radna.

Mirosław Gilarski złożył cztery interpelacje. Dotyczyły one:

- Konfliktu mieszkańców z spółdzielnią mieszkaniową Kabel. Od marca ulice wewnątrz osiedla będą zamknięte. Całe osiedle będzie miało problemy komunikacyjne. Radny poprosił o interwencję miasta i ZIKiT-u w tej sprawie.
- Przebudowy ul. Mochanec. Inwestycja po raz kolejny nie weszła do realizacji. W budżecie na rok 2015 nie znalazło się 100 tys. zł na dokumentację.
- Sytuacji finansowej Szpitala im. Żeromskiego. Radny otrzymał sygnały o problemach finansowych, dlatego poprosił o informację na ten temat.
- Komunikacji miejskiej na terenie osiedli Dzielnicy VIII. Radny przedstawił dwa postulaty mieszkańców: zwiększenia częstotliwości kursowania linii 112 do Tyńca i lokalizacji przystanku na żądanie przy ul. Skotnickiej na wprost kościoła pw. Matki Boskiej Różańcowej.

Wojciech Krzysztonek interpelował w sprawie utworzenia parków kulturowych na terenie starej Nowej Huty i części Podgórza. Wnioskował również o przyspieszenie realizacji zwycięskiego projektu w Budzie Obywatelskim na poziomie dzielnicy - Street Workout Park w Parku Lotników Polskich.

Prosił również o przywrócenie autobusu linii 142 na wcześniejszą trasę, od osiedla Na Stoku do pętli na Prądniku Czerwonym. Wiele osób, zwłaszcza starszych, straciło możliwość bezprzesiadkowego połączenia z Cmentarza Batowice do szpitala przy ul. Ujastek.

Wojciech Wojtowicz apelował do prezydenta o przywrócenie oświetlenia w tunelu prowadzącym do stacji kolejowej Kraków-Zabłocie oraz remont alejki ze stacji Kraków-Zabłocie do zbiegu ul. Lipowej i Przemysłowej.

Radny odniósł się do realizacji uchwał Rady Miasta Krakowa zgodnie z Ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i interpelował o przekazanie nadpłaconych środków wynikających ze zbierania opłat za odpady komunalne, które są wyższe niż koszty utrzymania czystości w mieście, na inne zadania związane z utrzymaniem czystości w gminie, np. na stworzenie brygady do usuwania dzikich wysypisk.

Agata Tatara

- W programie pozytywnych zmian krakowskiej edukacji, który dostaliśmy na skrzynki e-mail czytamy o warsztatach i szkoleniach w których uczestniczyli nauczyciele, brakuje jednak informacji o firmach szkoleniowych. Proszę o informację jakie podmioty brały udział w przeprowadzaniu szkolenia (temat, czas szkolenia, ceny poszczególnych warsztatów i szkoleń) – interpelowała radna.

Radna pytała również dlaczego w krakowskich szkołach nadal obowiązuje średnia ważona, która jest nieadekwatna do wysiłku ucznia. Jej pytanie wynika z faktu, że prawo oświatowe w zakresie oceniania uległo zmianie. Pytała

również, co robi Wydział Edukacji w sprawie zmian w oświacie, które mają obowiązywać od kwietnia 2015 roku.

Radna Tatara interpelowała również w sprawie Parku Krakowskiego, który wymaga rewitalizacji, a w budżecie na 2015 rok nie znalazły się środki na to zadanie. - Mieszkańcy Krowodrzy proszą o podjęcie starań w tym zakresie – apelowała radna.

Edward Porębski prosił o udostępnienie wyników konsultacji społecznych w sprawie lokalizacji punktów sprzedaży alkoholu.

Wnioskował również o remont kładki nad rzeką Dłubnią na wysokości Zalewu Nowohuckiego oraz o informację dotyczącą zamkniętych lokali użytkowych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Ile ich jest i jakie działania podejmuje prezydent, by zachęcić do ich wynajmu? – pytał radny Porębski.

Michał Drewnicki

- W północnej części osiedla Złoty Wiek jest dziki park, nazywany przez mieszkańców Wąwozem, jest tam droga prowadząca do cmentarza Batowice. Teren działek jest zanieczyszczony, wygląda jak wysypisko, okolica staje się niebezpieczna – donosił radny i wnioskował o wysprzątanie tego miejsca.

Marta Patena interpelowała w sprawie uruchomienie pochylni dla osób z wózkiem dziecięcym, niepełnosprawnych i rowerzystów na schodach przed Dworcem Gł. w Krakowie, zejście na ulicę Lubicz.

- Trzy miesiące temu postawiono zakaz wjazdu z ul. Sawiczewskich w ul. Moczydło, początkowo na próbę na miesiąc. Sytuacja trwa już trzy miesiące. Jak prezydent ma zamiar rozwiązać tę sytuację? – dopytywała radna.

Radna postanowiła również wesprzeć działania dyrektora Szkoły Podstawowej nr 43, znajdującej się na terenie Dzielnicy X Swoszowice, w sprawie umieszczenia monitoringu na przejściu dla pieszych przed szkołą. Zauważono, że samochody przejeżdżają tam na czerwonym świetle.

Bogusław Kośmider prosił o informację na temat użytkowania rur azbestowych w Krakowie, a także o informację na temat efektów funkcjonowania uchwały w sprawie zasad gospodarowania mieniem, w tym w szczególności przekwalifikowania terenów w trybie użytkowania wieczystego, od początku jej funkcjonowania. Prosił również o rozszerzenie informacji o praktyki stosowane przez inne miasta w podobnych sprawach. Interpelował również w sprawie trasy ul. Myślenickiej w związku z jej przebudową.

Jakub Kosek interpelował w sprawie przedsiębiorców na rogu ul. Makowskiego i ul. Stachowicza, którym MPEC wypowiedział umowy. - Jednej z osób brakuje 6 miesięcy do wypracowania wieku emerytalnego. Radny prosił o pochylenie się nad tą sprawą.

Wnioskował również o dodatkową kontrolę drzew przed upływem 10 roku ich życia.

MŁODZIEŻOWA RADA PODSUMOWUJE SWOJE DZIAŁANIA

Podczas dzisiejszej sesji Rady Miasta Krakowa na Sali Obrad zaprezentowali się przedstawiciele Młodzieżowej Rady Krakowa. Przewodnicząca Magdalena Graca oraz Wiceprzewodniczący Łukasz Pieczyrak podziękowali radnym za to, że umożliwili im funkcjonowanie na forum publicznym.

Podsumowali również działania Młodzieżowej Rady. Pochwalili się zorganizowaniem Debaty Prezydenckiej, która odbyła się w listopadzie 2014 roku, przed wyborami samorządowymi w Międzynarodowym Centrum Targowo-Kongresowym EXPO Kraków. Młodzi radni wzięli też udział w szkoleniu organizowanym przez Młodzieżowy Dom Kultury Dom Harcerza przy ul. Reymonta nt. Programu „Erasmus+Młodzież”. Byli obecni na Giełdzie Pomysłów Wartościowych w stolarni Teatru Ludowego w Nowej Hucie, a także na Międzynarodowym spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim. Jak podkreśliła Magdalena Graca, ich celem jest zorganizowanie ogólnopolskiej konferencji młodzieżowych rad oraz organizacja młodzieżowych rad na poziomie dzielnic.

Podkreśliła również, że współpraca między młodą radą a radnymi Krakowa układa się bardzo dobrze.

„Zorganizować ogólnopolską konferencję młodzieżowych rad”

Magdalena Graca jest Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Krakowa. Rozmawialiśmy z nią o sukcesach i celach młodych rajców, a także o współpracy z radnymi.

Jesteś Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Krakowa. Czy ta funkcja wygląda tak, jak tego oczekiwałaś?

Magdalena Graca: Zdecydowanie jest tak, jak sobie wyobrażałam. Sama sobie narzucam plan działania, skupiam się głównie na tym, żeby jak najwięcej inicjatyw wyszło ze strony Młodzieżowej Rady do krakowskiej młodzieży. Cieszę się, że jest tyle otwartych drzwi i mam dużo możliwości, aby realizować założone działania.

Co jest do tej pory największym sukcesem Młodzieżowej Rady Krakowa?

MG: Zdecydowanie debaty prezydenckie, które przeprowadziliśmy w listopadzie przed wyborami. Pojawiło się na nich ponad trzystu uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych. Kandydaci na prezydenta miasta odpowiedzieli na bardzo dużo pytań, ale przede wszystkim było bardzo dużo merytoryki.

Jakie macie cele na nową kadencję?

MG: W marcu odbędzie się konferencja samorządów uczniowskich, dzięki której – mam nadzieję – nawiążemy bliższą współpracę z samorządami poszczególnych szkół, chcielibyśmy też zorganizować ogólnopolską konferencję młodzieżowych rad.

Czy współpraca między Radą Miasta Krakowa a Młodzieżową Radą Krakowa układa się wzorowo, tak jak powinna?

MG: Układa się tak jak powinna. Jestem zadowolona z tego, że niektórzy radni biorą udział w naszych sesjach i mogą się wypowiadać. Chciałabym jednak, żeby więcej było ze strony radnych doradztwa. (BS)

POPRAWEK CIĄG DALSZY

Komisja Budżetowa zajmowała się opiniowaniem poprawek do budżetu miasta na rok 2015 i wyrażeniem zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych.

Radni z Komisji Budżetowej po raz drugi zebrali się, by opiniować kolejną część poprawek do budżetu. Wszystkie z nich zostały zaopiniowane pozytywnie. Podobnie jak złożone przez radnych i kluby radnych poprawki do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Radni w trakcie posiedzenia zajęli się również opiniowaniem projektów uchwał w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych, które są własnością Gminy Miejskiej Kraków. Takich projektów zaopiniowano osiem i dotyczyły lokali znajdujących się przy ulicach: Adama Asnyka, Promienistej, Bonerowskiej, Starowiślniej, Józefa Dietla i Krowoderskiej. Wszystkie projekty uchwał dotyczące wyrażenia zgody na sprzedaż zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję. (KMM)

Projekty uchwał dostępne są na stronie:

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65242&sub=wtoku

KTO UTRZYMA WIATY?

Podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury radni zapoznali się z informacją prezydenta na temat umowy ze spółką AMS Biznes Consulting w sprawie budowy, wymiany i utrzymania wiat przystankowych komunikacji miejskiej.

Radni dowiedzieli się, że w najbliższym czasie kończą się dwie umowy na utrzymanie wiat. Szczególnie zainteresowani byli, czym kierowano się ogłaszając przetarg. W odpowiedzi usłyszeli, że: po pierwsze nowych wiat nie może budować ZIKiT – w statucie tej instytucji napisane jest, że nie może ona

prowadzić działalności wykonawczej, tak więc budowę wiat musiałyby i tak zlecić zewnętrznej firmie. Po drugie miasto Kraków nie jest wyjątkiem. Umowy z zewnętrznymi firmami podpisały: Gdańsk, Łódź, Katowice, Poznań. Niestety po ogłoszeniu przetargu przez ZIKiT żadna z zainteresowanych firm nie zgłosiła oferty. Na razie więc trwa obecna umowa z AMS. Umowa opiewa na 600 wiat, z czego 500 jest do wymiany, a 100 ma być nowych. Najtańsza z nich kosztuje ok 20 tysięcy zł. Wartość 600 wiat to około 17 milionów zł. Radny Wojciech Krzysztoniek pytał, ile kosztuje utrzymanie wiat w skali roku. Koszt utrzymania to 4,5 mln zł za ok 1100 wiat należących do Gminy Miejskiej Kraków. Radni pytali też, czy wiaty postawione przez firmę AMS przejdą na własność miasta po wygaśnięciu umowy. Okazało się, że tak. Dowiedzieli się również, że odpowiedzialność za ochronę i za ewentualne zniszczenia spoczywa na firmie AMS. Ponadto komisja nie przyjęła planu pracy komisji na bieżący rok. Przewodniczący komisji dał jeszcze radnym czas na zgłaszanie pomysłów. (BS)

CO DALEJ Z MŁYNÓWKĄ KRÓLEWSKĄ?

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska radni wysłuchali informacji prezydenta na temat wyroku Naczelnego Sądu Administracyjnego w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Młynówka Królewska - Grottgera".

Prace nad planem zostały wstrzymane, ponieważ plan został uchylony wyrokiem Naczelnego Sądu Administracyjnego. Teraz magistrat czeka na jego pisemne uzasadnienie. Radny Włodzimierz Pietrus pytał, czy nie można już teraz zacząć ponownych prac na planem, nie czekając na uzasadnienie. Okazało się, że nie można, ponieważ uzasadnienie jest bardzo ważne. Szczególnie dlatego, że w analogicznej sprawie Wojewódzki Sąd Administracyjny wydał zgoła inny wyrok.

Ponadto komisja jednomyślnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera 2”. (BS)

KOMISJA DOBIERA EKSPERTÓW

Podczas posiedzenia komisji Ekologii i Ochrony Powietrza radni spotkali się z ekspertem komisji - prof. dr hab. inż. Janusz Mikułą - Dyrektorem Instytutu Inżynierii Materiałowej Politechniki Krakowskiej.

Ekspert rekomendował komisji innych ekspertów, naukowców, którzy mogliby pomóc w rozwiązywaniu problemów ekologicznych, i to nie tylko tych związanych z zanieczyszczeniem powietrza. Mówiła o tym przewodnicząca komisji, Anna Prokop-Staszecka zwracając uwagę, że obszarem zainteresowań komisji jest cała ekologia związana z Krakowem.

Radni zastanawiali się jakim trybem powoływać kolejnych ekspertów. Propozycja radnej Prokop-Staszeckiej brzmiała, by przegłosować możliwość dobierania ekspertów przez przewodniczącą komisji. Radny Bogusław Kośmider zasugerował, by dobierać ekspertów w zależności od tematu. Radny Durek zaproponował jednak, by radni zaufali przewodniczącej i przegłosowali możliwość dobierania ekspertów przez przewodniczącą. Komisja zagłosowała pozytywnie za tym wnioskiem.

Ponadto komisja zdecydowała, że na następnym posiedzeniu omówiony zostanie raport z inwentaryzacji palenisk. (BS)

SZKOŁĘ WYBRAĆ MĄDRZE

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął honorowym patronatem XIII „Styczniowe spotkania gimnazjalistów”, podczas których prezentowany będzie dorobek oraz oferta edukacyjna krakowskich zespołów szkół technicznych na rok szkolny 2015/2016.

„Spotkania” odbędą się 29 stycznia (czwartek) w godz. 9.00-14.00 w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji w Krakowie, przy ul. Ułanów 9.

Celem organizacji „Spotkań” jest pomoc uczniom klas III gimnazjów w wyborze dalszej drogi edukacyjnej na etapie ponadgimnazjalnym. Zespoły szkół technicznych funkcjonujące w Krakowie dysponują szeroką ofertą edukacyjną,

kształcą w wielu atrakcyjnych zawodach poszukiwanych na rynku pracy, wychodzących naprzeciw zainteresowaniom młodego człowieka i zapotrzebowaniu na rzemieślniczy oraz średni personel techniczny.

W trakcie XIII „Styczniowych spotkań gimnazjalistów” 26 krakowskich zespołów szkół technicznych oraz Centrum Kształcenia Praktycznego zaprezentuje swój dorobek, osiągnięcia oraz ofertę edukacyjną na nadchodzący rok szkolny 2015/2016. W trakcie imprezy nie zabraknie atrakcji, takich jak np.: pokazy, konkursy, degustacje itp., które także w sposób niekonwencjonalny udowodnią, iż warto kształcić się w oferowanych zawodach i przyjść, aby spośród wielu prezentowanych ofert krakowskich szkół technicznych wybrać tę najwłaściwszą. Szczególnie, iż prezentowane są one w jednym dniu i miejscu.

POSIEDZENIA KOMISJI: 29 stycznia, czwartek

WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI

Radni z Komisji Zdrowia, Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej spotkają się w czwartek o godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Radni dyskutować będą o współpracy komisji z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz ochrony zdrowia. Radni opiniować też będą projekt uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2015.

PROJEKT PLANU

Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki odbędzie się we wtorek o godz. 15:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Radni omówią projekt planu pracy komisji w 2015 r.

INFORMACJA O PRZYGOTOWANIACH

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w czwartek o godz. 15:30 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zapoznają się z informacją na temat przygotowania do Światowych Dni Młodzieży w Krakowie. Przyjmą też plan pracy komisji na 2015 rok.

KANDYDAT NA WICEPRZEWODNICZĄCEGO

Posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych odbędzie się w czwartek o godz. 16:30 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Radni omówią projekt uchwały komisji w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego.

Dyskutować będą o propozycji planu pracy komisji na lata 2014-2018 r., przyjmą też harmonogram posiedzeń Komisji na I półrocze 2015 r.

Bieżący plan posiedzeń:

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan

KALENDARIUM: 29 stycznia, czwartek

DOMINIK JAŚKOWIEC WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 10:00 – XIII "Styczniowe spotkania gimnazjalistów", ul. Ułanów 9 (zaproszenie: Dyrekcja oraz społeczność Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji w Krakowie)

DYŻURY RADNYCH: 29 stycznia, czwartek

Jerzy Popiel – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305

Dyżury radnych: http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mimi=12879

WARTO WIEDZIEĆ:**Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.:**

- 11 lutego
- 4 marca
- 18 marca
- 1 kwietnia
- 15 kwietnia
- 29 kwietnia
- 13 maja
- 27 maja
- 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta)
- 10 czerwca
- 24 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 września
- 23 września
- 7 października
- 21 października
- 4 listopada
- 18 listopada
- 2 grudnia
- 16 grudnia

Pozdrawiam,
Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej
Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa